



HISIAD'dan ISO Başkanı'na Hayırlı Olsun Ziyareti

HISIAD, ISO Başkanı Erdal BAHÇIVAN'a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirerek plaket takdim etti.



Hirdavat sektörünün aktörlerini tek çatı altında buluşturan Türkiye'nin en büyük hirdavat platformu HISIAD, (Hirdavat Sanayici ve İşadamları Derneği) sektörün tüm paydaşlarını en etkin şekilde temsil etmeyi sürdürüyor. Bu kapsamda HISIAD yönetimi geçtiğimiz seçimde oy çokluğuyla yeniden başkan seçilen ISO Başkanı Erdal BAHÇIVAN'ı makamında ziyaret etti. HISIAD Yönetim Kurulu Başkanı Çetin TECDELOĞLU başkanlığındaki heyette ISO Meclis Üyesi ve aynı zamanda HISIAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan Cemil TAYMAN ile HISIAD Başkan Yardımcısı Tarkan

DOĞAN, HISIAD Yönetim Kurulu Üyeleri Gökhan KOCABAŞ, Ercan ÖZGEN, Bülent YEŞİLKAYA, S. Sedat YAPAR, Mahmut ÇODUR ve HISIAD Genel Sekreteri Akın TÜRKÖĞLU yer aldı.

Ziyaret sırasında Erdal BAHÇIVAN ile hirdavat sanayisinin içerisinde bulunduğu güncel gelişmeler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Hirdavat sanayisinin Türkiye ekonomisi içerisinde çok önemli bir ihracat kalemi olduğuna vurgu yapıldı. Ayrıca tüm ülkeyi derinden etkileyen deprem felaketi hakkında da değerlendirme ve fikir alışverişleri yapıldı.

HISIAD Başkanı Çetin TECDELOĞLU, yeni dönem yönetimine tebrik ve başan dileklerinde bulunarak Erdal BAHÇIVAN'a dernek adına plaket takdim etti.

HISIAD's (Turkish Hardware Industrialists and Businessmen Association) Good Luck Visit to the Chairman of ISO (Istanbul Chamber of Industry)

HISIAD paid a visit to the Chairman of ISO, Erdal BAHÇIVAN, and presented him a plaque.



Ticaret Bakanı Mehmet Muş, bakanlık binasında düzenlediği basın toplantısında, mart ayı dış ticaret rakamlarını açıkladı. 2022 Mart'ta 8,3 milyar dolar olan dış ticaret açığı 2023 Mart'ta 8,6 milyar dolara yükseldi. 2023'ün ilk çeyreğinde ise 35 milyar dolarlık dış ticaret açığı verildi.

Tüm zamanların en yüksek aylık ihracatı

Bakan Muş, depremin üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuzluklara rağmen mart ayında ihracatın yüzde 4,4 artışla 23,6 milyar dolara çıktığını belirterek, "Bu rakam tüm zamanların en yüksek aylık ihracat rakamıdır" dedi

Ticaret Bakanı Mehmet Muş, "Depremin üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuzluklara rağmen mart ayında ihracatımız yüzde 4,4 artışla 23,6 milyar dolara çıktı. Bu rakam tüm zamanların en yüksek aylık ihracat rakamıdır" dedi.

Bakan Muş, 2022 yılının ülke ve dünyada dış ticaret faaliyetlerinin güçlü seyrettiği bir yıl olduğunu belirterek, "Nitekim, **Istanbul Sana-yi Odası** İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, şubat ayı itibarıyla 51,7 seviyesine yükselerek geçtiğimiz haziran ayından beri ilk defa eşik değer olan 50'nin üzerinde gerçekleşmiştir. Son dönemde, enerji fiyatlarındaki düşüş sebebi ile enflasyonun küresel çapta aşağı çekilmeye başlaması olumlu bir gelişmedir. Dünya Bankası verilerine göre enerji fiyatı endeksi, 2023 şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 7,3 ve 2022 şubat ayına göre yüzde 17 düşüş kaydetmiştir. Doğal gaz fiyatı endeksi ise 2023 şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 19 ve 2022 şubat ayına göre yüzde 38,8 düşüş kaydetmiştir. Öte yandan, küresel gıda fiyatlarındaki olumlu değişimde Türkiye önemli bir rol üstlenmiş olup, ülkemizin girişimleriyle geçtiğimiz günlerde süresi uzatılan Karadeniz Tahıl Koridoru anlaşmasının fiyatlardaki düşüşe katkı sağladığı olmuştur. Nitekim Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma Konferansı (UNCTAD) raporuna göre 5 Mart 2023 tarihi itibarıyla 23 milyon ton tahıl, söz konusu anlaşma çerçevesinde dünya pazanına ulaşmıştır. Rapora göre Tahıl Koridoru Anlaşması, gıda

maliyetlerinin düşmesinde ve küresel piyasanın istikrarında etkili olmuştur. Bütün bu olumlu gelişmelere rağmen, küresel ekonomideki belirsizliğin ve sorunların tamamen ortadan kalktığını söyleyemeyiz. Bilindiği üzere, Türkiye ekonomisi 2022 yılında yüzde 5,6 ile Orta Vadeli Program tahmininin üzerinde büyümüştür. Mal ve hizmet ihracatı, bu büyümenin yüzde 40'ını oluşturarak itici güç olma konumunu sürdürmüştür" dedi.

İhracatımız yüzde 4,4 arttı

Bakan Muş, deprem felaketinin ihracat üzerindeki olumsuz etkisinin mart ayında azalarak devam ettiğini kaydederek, "Depremin üretim ve tedarikte oluşturduğu olumsuzluklara rağmen mart ayında ihracatımız yüzde 4,4 artışla 23,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Bu rakam tüm zamanların en yüksek aylık ihracat rakamıdır. Bu başarıyı, Euro-dolar paritesinin ihracatımızı 340 milyon dolar aşağı çekmesine rağmen elde ettiğimizi özellikle vurgulamak isterim. 2023 yılı mart ayında ithalatımız yüzde 4,2 oranında artarak 32,2 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Mart ayında, toplam enerji ithalatı 6 milyar dolar seviyesindedir. Buna ilave olarak, ithalatımızdaki artışta önemli payı bulan işlenmemiş altın ise 2023 mart ayı ithalatı, bir önceki yıla göre yüzde 63 oranında artarak 1,7 milyar dolar olmuştur. İthalatta görülen artışta, motorlu kara taşıtlarında yüzde 77,6, elektrikli makinelerde yüzde 39,6, diğer

makinelerde yüzde 30,8 yükselişin de etkili olduğunu ifade etmek isterim. Geleneksel pazarlarımızdan olan Orta Doğu ülkeleri ile ikili ticaretimizi artırmak için de var gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda, mart ayı içerisinde Irak Başbakanı ile bir araya gelerek iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerimizi ele alırken, iş dünyası temsilcileri ile de bir araya gelerek ticari ilişkilerimizi geliştirmeye yönelik atacağımız adımları değerlendirdik" diye konuştu.

Yatırımlar kalkınmanın göstergesi

Bakan Muş, mart ayı içinde Riyad'a bir ziyaret gerçekleştirerek iki ülke arasındaki ticari ilişkilerin güçlendirilmesine yönelik temaslarda bulduklarını kaydederek, "Öte yandan, Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşmasını da geçtiğimiz ay imzaladık. Bu anlaşmanın ihracatçılarımız ve girişimcilerimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, Orta Doğu bölgesinde yeni fırsatlar doğurmasını ümit ediyoruz. Strateji ile ihracatımızı artırma hedefimizin yanı sıra, Türk ürün ve hizmetlerinin küresel ölçekte tanınırlığının geliştirilmesine, ülkemizin küresel değer zincirlerindeki konumunun güçlendirilmesine de öncelik veriyoruz. İhracatçı firmalarımıza sağladığımız desteklerin yanı sıra, birçok sektörde gerçekleşen yatırımlar da Türk sanayisinin hızlı kalkınmasına devam ettiğini göstermektedir" ifadesini kullandı" (DHA)



“Seçimlere 45-50 aralığında enflasyon rakamıyla gireceğini tahmin ediyoruz”

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Mart'a ilişkin üretici ve tüketici fiyat endekslerini yayımladı. Mart ayında enflasyon beklentilerin altında gerçekleşti. Üretici fiyatlarındaki düşüş trendinin etkisiyle, üretici-tüketici enflasyonu arasındaki makas daralarak, 11.9 puanla iki yılın en düşük seviyesine geriledi. Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu, "Seçimlere 45-50 aralığında enflasyon rakamıyla gireceğini tahmin ediyoruz" dedi.



Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) yayımladığı veriler dikkate alınarak, Mart ayında tüketici fiyatlarında önceki aya göre yüzde 2,29'luk artış görüldü. Yıllık enflasyon ise, yüzde 50,51 olarak kaydedildi. Çekirdek göstergede yıllık artış ise yüzde 47,36 oldu. Üretici fiyat endeksi ise aynı dönemde bir önceki aya göre yüzde 0,44 arttı. Üretici fiyatlarında yıllık artış Mart'ta yüzde 62,45 oldu.

Verileri değerlendiren Denizli Sanayi Odası (DSO) Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, "Yurtiçi Üretici Fiyat Endeksi incelendiğinde Sanayinin 4 sektörünün yıllık değişimleri baz alınarak, madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 80,42, imalatta yüzde 55,19, elektrik, gaz üretim ve dağıtımında yüzde 95,46, su temininde yüzde 95,48'lik artışlar olduğunu gözlemliyoruz. Üretici fiyatlarında gerilemeyle, üretici ve tüketici enflasyonu arasındaki makas daralıyor. Mart Ayı itibarıyla bahse konu fark, 11,9 seviyeleriyle iki yılın en düşük seviyesinde gözlemlendi. Şubat ve Mart'ta yapılan enerji indirimlerinin de beklentinin altındaki enflasyonda etkisi olduğuna vurgulayan Başkan Kasapoğlu, Nisan'da devreye alınan son doğalgaz ve elektrik indirimleriyle birlikte ÜFE'de ve enflasyonda düşüş eğiliminin devam edeceğini öngörüyoruz. Seçimlere 45-50 aralığında enflasyon rakamıyla gireceğini tahmin ediyoruz." dedi.

Başkan Kasapoğlu, **Istanbul Sanayi Odası**'nın yayımladığı Türkiye PMI İmalat Sanayi Mart Ayı Raporu ile ilgili olarak, "Türkiye İmalat Satınalma Yöneticileri Endeksi'nin (PMI), Mart'ta 50,9'a yükseldiğini gözlemliyoruz. Üretim ve yeni siparişlerin yeniden büyümeye geçmesiyle faaliyet koşulları daha güçlü hale geldi, Aralık 2021'den beri en yüksek düzeyde gerçekleştiğini söyleyebiliriz. İmalat sanayi üretimi, son 16 ayda ilk kez artış kaydetti. Girdi maliyetleri ve nihai ürün fiyatlarında enflasyon düşüş gösterdi" dedi.

■ Haber Merkezi